

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Thomsens Murerfirma ApS

Bjerrevej 316  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 39 11 94 20

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/08 2022

---

Rasmus Ketel Hilding Thomsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                              | 1           |
| Ledelsespåtegning                                | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport   | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022 | 8           |
| Balance pr. 31. marts 2022                       | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomsens Murerfirma ApS  
Bjerrevej 316  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 11 94 20  
Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rasmus Ketel Hilding Thomsen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 244.163, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 342.836.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>1.935.832</b>      | <b>1.502.317</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(1.595.211)</u>    | <u>(1.403.262)</u>    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>340.621</b>        | <b>99.055</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(15.000)</u>       | <u>(15.000)</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>325.621</b>        | <b>84.055</b>         |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(1.618)</u>        | <u>(3.287)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>324.003</b>        | <b>80.768</b>         |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(79.840)</u>       | <u>(27.488)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>244.163</u></b> | <b><u>53.280</u></b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 200.000               | 100.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>44.163</u>         | <u>(46.720)</u>       |
|   |             | <b><u>244.163</u></b> | <b><u>53.280</u></b>  |

**Balance pr. 31. marts 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 21.467             | 36.467             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>21.467</u>      | <u>36.467</u>      |
| Deposita                                     |             | 2.000              | 2.000              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>2.000</u>       | <u>2.000</u>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>23.467</u>      | <u>38.467</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 547.682            | 358.603            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 23.011             | 21.680             |
| Udskudt skatteaktiv                          | 5           | 498                | 0                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 10.300             | 17.500             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>581.491</u>     | <u>397.783</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>286.718</u>     | <u>121.725</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>868.209</u>     | <u>519.508</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>891.676</u>     | <u>557.975</u>     |

**Balance pr. 31. marts 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                      |             | 92.836             | 48.673             |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | 200.000            | 100.000            |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>342.836</b>     | <b>198.673</b>     |
| Hensættelse til udskudt skat           | 5           | 0                  | 1.062              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |             | <b>0</b>           | <b>1.062</b>       |
| Selskabsskat                           |             | 81.400             | 28.468             |
| Anden gæld                             |             | 467.440            | 329.772            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>548.840</b>     | <b>358.240</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>548.840</b>     | <b>358.240</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>891.676</b>     | <b>557.975</b>     |
| Eventualforpligtelser                  | 6           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                   | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. april 2021         | 50.000                                | 48.673                             | 100.000  | 198.673        |
| Betalt ordinært udbytte           | 0                                     | 0                                  | (100.000)  | (100.000)      |
| Årets resultat                    | 0                                     | 44.163                             | 200.000  | 244.163        |
| <b>Egenkapital 31. marts 2022</b> | <b>50.000</b>                         | <b>92.836</b>                      | <b>200.000</b>   | <b>342.836</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                  |                  |
| Lønninger                                      | 1.436.190        | 1.207.398        |
| Pensioner                                      | 50.540           | 21.332           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 21.847           | 22.122           |
| Andre personaleomkostninger                    | 86.634           | 152.410          |
|  | <u>1.595.211</u> | <u>1.403.262</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>         | <u>3</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 1.618            | 3.287            |
|  | <u>1.618</u>     | <u>3.287</u>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                            | 81.400           | 28.468           |
| Årets udskudte skat                            | (1.560)          | (980)            |
|  | <u>79.840</u>    | <u>27.488</u>    |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. april 2021                      | 75.000   |
| Kostpris 31. marts 2022                     | 75.000   |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2021         | 38.533   |
| Årets afskrivninger                         | 15.000   |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2022        | 53.533   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b> | <b>21.467</b>  |

|  | <b>2022</b>  | <b>2021</b>  |
|--|--------------|--------------|
|  | kr.          | kr.          |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>              |              |              |
| Hensættelse til udskudt skat 1. april 2021         | 1.062        | 2.042        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen        | (1.560)      | (980)        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2022</b> | <b>(498)</b> | <b>1.062</b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RKHT Holding IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 51.